Assunto:
ENC: OFICIO 174/2021 / SORRISO / DESC PODER PUBLICO /
85005355

De Câmara Municipal de Sorriso-MT <secretaria@sorriso.mt.leg.br>
Para: <carine@sorriso.mt.leg.br>
Data 07/05/2021 12:45

Bom dia. Encaminha para inclusão no sistema e arquivamento.

De: Amanda Aparecida de Deus Pelloso [mailto:amanda.aparecida@energisa.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 6 de maio de 2021 13:52
Para: secretaria@sorriso.mt.leg.br
Assunto: OFICIO 174/2021 / SORRISO / DESC PODER PUBLICO / 85005355

Boa tarde   !

Prezado (a)

Conforme oficio nº 174/2021, solicitando Poda de Arvore , informamos que sua solicitação foi atendida no dia 06/04/2021.

Para dúvidas ou solicitações encaminhar o vosso e-mail para o nosso canal de atendimento exclusivo para clientes Poder
Público: atendimento.poderpublico@energisa.com.br

Protocolo:  00700.173864/2021
Processo : 70700.0009752/2021

Atenciosamente,

 Amanda de Deus

________________________________________

Amanda Aparecida de Deus Pelloso
Assist Administrativo III - COORD. DE RELACIONAMENTO
Tel: (65) 3316-5514 amanda.aparecida@energisa.com.br

https://energisa.com.br
Esta mensagem contém informação confidencial. Se você a recebeu por engano, não divulgue ou copie seu conteúdo. Por favor, avise ao remetente imediatamente e apague-a do comp

Privileged and confidential. If this message has been received by mistake, do not disclose or copy its contents. Please notify sender and delete immediately.

_____________________________________________________________________________________

mailto:atendimento.poderpublico@energisa.com.br
https://www.facebook.com/energisa
https://www.instagram.com/energisa
https://www.linkedin.com/company/energisa
https://www.youtube.com/energisaoficial
https://energisa.com.br/

Livre de vírus. www.avast.com.

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient